平成２５年１０月３０日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 エ ン プ ラ ス

代表者名  代表取締役社長  横田 大輔

（コード番号 ６９６１  東証第一部）

問合せ先  取締役兼専務執行役員経営企画管理本部長

              酒井 崇

（TEL． ０４８－２５３－３１３１）

海外子会社設立に関するお知らせ

 当社は、平成２５年１０月３０日開催の取締役会において、新たに米国西海岸に子会社を設立するこ

とを決議しましたので下記のとおりお知らせ致します。

記

１. 子会社設立の理由

 新規ビジネス及び新規顧客の獲得による事業拡大を図るとともに、最先端の技術情報の収集を行い、

本社と連携し研究開発機能を強化することを目的として、バイオ、光通信関連の有力顧客が集中する米

国西海岸に新会社を設立することと致しました。

２. 設立する子会社の概要

  （１）商号   ：Enplas Microtech, Inc.

  （２）所在地  ：アメリカ合衆国 カリフォルニア州 サニーベール市

  （３）代表者  ：坂下 光一

  （４）事業内容  ：バイオ及び光通信関連製品の販売と研究開発

  （５）資本金  ：100 万米ドル

  （６）設立年月  ：平成２５年１２月（予定）

  （７）出資比率  ：当社 100％

３. 今後の見通し

 当該子会社の設立に伴う当期の連結業績見通しに与える影響はございませんが、今後、重大な影響を

与えることが判明した場合には、速やかにお知らせ致します。

                                       以 上